Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

20.10.2023 года                                                                        № 112/23-01-ДО

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное образовательное

учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения с 20.10.2023 года лиц, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения с 20.10.2023 года лиц, согласно Приложению 2.

3. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                        С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  20.10.2023 года

№112/23-01-ДО____________

Список

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования

 за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Калашников Кирилл Петрович

2. Чашина Вероника Тулегеновна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Тахватулина Елена Васильевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Горбунов Михаил Сергеевич

2. Горина Анна Вячеславовна

3. Исаев Алексей Михайлович

4. Корачков Михаил Михайлович

5. Немыкин Богдан Александрович

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Кондаурова Юлия Николаевна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.04 Коммерция (по отраслям), базовая подготовка, квалификация менеджер по

продажам:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Лупенко Дарья Сергеевна

2. Сенина Любовь Владимировна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Гарбуз Анна Викторовна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Багмет Полина Владимировна

2. Власова Анжелика Александровна

3. Князева Кристина Алексеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Тарюкова Анастасия Эдуардовна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, базовой подготовки,

квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Агошков Александр Викторович

2. Амерсанеев Алексей Олегович

3. Балабатько София Андреевна

4. Брянкина Надежда Александровна

5. Бурминова Ольга Сергеевна

6. Вакатгыргин Илья Васильевич

7. Глушкова Наталья Витальевна

8. Гордиенко Ульяна Ильинична

9. Горшенин Виталий Олегович

10. Некрасова Вера Сергеевна

11. Никонова Наталья Александровна

12. Пестова Диана Эдуардовна

13. Русских Олег Сергеевич

14. Чекалина Алина Вадимовна

15. Щербинина Евгения Владимировна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Бронникова Софья Денисовна

2. Вдовин Владислав Владимирович

3. Данилов Кирилл Максимович

4. Жирков Владислав Владимирович

5. Красикова Ирина Сергеевна

6. Куприянова Мария Юрьевна

7. Невольниченко Павел Николаевич

8. Невольниченко Эллина Андреевна

9. Полуторников Иван Сергеевич

10. Рожкова Татьяна Сергеевна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Бободжонов Рахимджон Кахрамович

2. Дудынова Елена Григорьевна

3. Иванникова Анастасия Александровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Андреева Анастасия Викторовна

2. Батуева Юлия Саяновна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста с отклонениями в развитии и с сохранным

развитием:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Анохина Анастасия Сергеевна

2. Арсютина Юлия Вячеславовна

3. Войтеховская Анастасия Александровна

4. Господарева Анна Борисовна

5. Иканина Полина Александровна

6. Кузнецова Анастасия Андреевна

7. Лукина Марина Николаевна

8. Рудобаба Олеся Николаевна

9. Смолина Юлия Вячеславовна

10. Тестова Светлана Владимировна

11. Толстокулакова Диана Игоревна

12. Штуц Юлия Олеговна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Ильина Ольга Павловна

2. Каревская Марина Анатольевна

3. Келиц Елена Александровна

4. Паршутина Анна Николаевна

5. Пузакова Алёна Сергеевна

6. Суровяткина Валентина Сергеевна

Приложение №2

к приказу от 20.10. 2023 года

№112/23-01-ДО___________

Список

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования

за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Кузнецова Ирина Александровна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Заика Александр Романович

2. Назаров Бузургмехр Мухаммадиевич